Protector de pantalla de vidrio templado shock resistant para Google
Pixel 10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Shock resistant, antiarañazos y ultrarresistente: descubre Pure Glass de vidrio templado
para Google Pixel 10A, para una protección completa de tu pantalla
PROTECCIÓN COMPLETA: ANTIARAÑAZOS Y SHOCK RESISTANT
Este protector de pantalla de vidrio templado para Google Pixel 10A es shock resistant, es decir, está diseñado para absorber
impactos: protegerá eficazmente tu smartphone frente a caídas y golpes accidentales. Además, este vidrio protector es antiarañazos,
por lo que resulta la solución ideal para proteger tu dispositivo de los daños más comunes y del desgaste diario.
ADHERENCIA PERFECTA
El vidrio protector Pure Glass se adhiere perfectamente a la pantalla de tu Google Pixel 10A, sin cubrir cámara, micrófono ni sensores,
y protegiendo de forma óptima toda la superficie del display.
APLICACIÓN FÁCIL Y RÁPIDA
Dentro del paquete encontrarás todo lo necesario para aplicar fácilmente este protector: limpia la pantalla con la toallita húmeda,
sécala con el paño seco y coloca el vidrio protector prestando especial atención a las esquinas. ¡Obtendrás un resultado profesional,
sin burbujas y en muy poco tiempo!
CARACTERÍSTICAS:
Vidrio templado
Shock resistant
Antiarañazos
Ultrarresistente
Para smartphones con pantalla plana
Adherencia perfecta
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 protector de pantalla
1 toallita húmeda
1 paño seco
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Protector de pantalla de vidrio templado shock resistant para Google Pixel 10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Datos tecnicos
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Profundidad neta: 0.2000 cm
Ancho neto: 6.8000 cm
Altura neta: 14.8000 cm
Peso: 15 g
Camera lens protector: No
EAN: 8018417542268
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Protector de pantalla antigolpes, Protector de pantalla en vidrio
templado
Color: transparent
: 70071980
Acabado/Característica: Anti rasguños, Transparente, Ultra-Resistant
Datos logisticos
Espesor Pack: 90 mm
Largo Pack: 40 mm
Espesor Inner: 100 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 40 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 420 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 285 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 96 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 5125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Protector de pantalla de vidrio templado shock resistant para Google Pixel 10A
	SKU: TESCRGLGOPIX10A
	Shock resistant, antiarañazos y ultrarresistente: descubre Pure Glass de vidrio templado para Google Pixel 10A, para una protección completa de tu pantalla
	Protector de pantalla de vidrio templado shock resistant para Google Pixel 10A